
 

 

UCHWAŁA NR XXVI-162/2016 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroszyce na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 i 1579) oraz 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 235–237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 i 1984) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 32.891.874 zł   

w tym: 

1) dochody majątkowe w wysokości: 7.871.278 zł 

– dotacje i środki na inwestycje 4.772.116 zł 

– dochody ze sprzedaży 3.099.162 zł 

2) dochody bieżące w wysokości: 25.020.596 zł 

Szczegółowy plan dochodów budżetu gminy określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 35.219.474 zł  

w tym: 

1) wydatki bieżące, w szczególności na: 23.494.122 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15.100.353 zł 

– wynagrodzenia  i składniki od nich naliczane 9.305.041 zł 

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.795.312 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 919.187 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.289.553 zł 

d) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 185.029 zł 

2) wydatki majątkowe, w tym na: 11.725.352 zł 

Szczegółowy plan wydatków budżetu gminy określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 2.327.600 zł 

2. Na wykup obligacji komunalnych przeznacza się kwotę 1.500.000 zł oraz spłatę pożyczki  

z WFOŚ i GW przeznacza się kwotę  172.400 zł.  Przychody z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 

4.000.000 będą źródłem pokrycia  planowanego deficytu i rozchodów budżetu. Szczegółowy podział przycho-

dów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zleconych gminie zadań z zakresu administracji rządowej 

i dotacje celowe związane z realizacją tych zadań w wysokości      6.340.366 zł 

oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

w wysokości 50.000 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na finansowanie zadań zleconych gminie 

określa załącznik nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2479



§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala  się plan  dochodów  i wydatków  wydzielonych rachunków jednostek oświatowych, w tym: 

– dochodów w wysokości 69.615 zł 

– wydatki w wysokości 69.615 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w pkt 1 oraz ich rodzaje wyszczególnia się w załączniku nr 6 do 

uchwały. 

§ 7. Ustala się wysokość dotacji podmiotowej dla instytucji kultury w wysokości  809.127 zł. 

§ 8. Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu zawiera załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w wysokości 95.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych oraz wydatki w wysokości 90.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości  16.000 zł i wydatki nimi finan-

sowane w wysokości 16.000 zł. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną  w wysokości 50.000 zł 

2) celową  w wysokości 70.020 zł 

w tym: 

– realizację zadań własnych zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 70.020 zł 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżet w kwocie 1.000.000 zł. 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 

1.500.000 zł. 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 172.400 zł. 

4. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.327.600 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian wydatków w granicach działu, polegających na przeniesieniu w wydatkach bieżących, 

obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz zwiększenia zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

b) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych, 

c) dokonania zmian wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego dzia-

łu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem nowych zadań inwestycyjnych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do wysoko-

ści  1.000.000 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2479



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2479



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2479



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2479



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2479



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2479



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2479



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2479



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2479



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2479



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2479


		2017-05-17T11:48:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




